ao custeio de 75% (setenta e cinco por cento) do menor valor pago pelo servidor,
referente à mensalidade paga, considerando os descontos concedidos, por mês,
limitado ao valor máximo mensal de: R$ 900,00 (novecentos reais) para Graduação e
Pós-graduação Lato Sensu (Especialização); e de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos
reais) para Pós-graduação Stricto Sensu (Mestrado/Doutorado).

3.2.1 O percentual de 75% (setenta e cinco por cento) não incide sobre o pagamento
de juros ou multa por atraso de pagamento.

3.3 Para os servidores matriculados, em INSTITUIÇÃO PÚBLICA OU PRIVADA DE